СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА

РЕШЕНИЕ

11.10.2022  № 2/5-СД

О внесение изменений в решение

Совета депутатов муниципального

Округа Марьина роща от 13.12.2017

№ 5/5-СД «О комиссии Совета депутатов

муниципального округа Марьина роща

по организации работы Совета депутатов

муниципального округа Марьина роща,

по информированию и взаимодействию

с общественными организациями и

предприятиями  (Регламентная)»

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 нояб-

ря 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ста-

тьями 11 и 12  Регламента Совета депутатов муниципального округа Марьина роща,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Марьина роща  от

20  ноября 2013  года №  16/1-СД,  Совет депутатов  муниципального округа Ма-

рьина роща решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Марьина роща от

13.12.2017 № 5/5-СД «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Марьина

роща по организации работы Совета депутатов муниципального округа Марьина ро-

ща, информированию и взаимодействию с общественными организациями и предпри-

ятиями  (Регламентная)» следующие изменения:

1.1. исключить пункты 2 и 4  решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муници-

пального округа Марьина роща  Игнатовой Е.А.

Глава муниципального

округа Марьина роща                                             Е.А. Игнатова